
VI SAMOCHODOWY RAJD "MOTO 

Olsztyn, 5 - 6 kwietnia 2002r.

2 Runda Rajdowego Samochodowego Pucharu  PZM

Oficjalna klasyfikacja indywidualna w klasie N - 0

kierowców ubiegających się o licencję 



Zawodnik










Poz
Nr
Kierowca / Pilot
Klub
G/K
Punkty
Samochód
Czas
Kary
Całkowity
Do prowadz
Do poprzed.



Driver / Co-Driver
Team



Penalties




1
48
Jan NIESIOŁOWSKI
A.Rzemieślnik
N
10
Fiat 
37:19,8
   
37:19,8

J. NIESIOŁOWSKI
0
Seicento

M. SZCZODROWSKI

2
57
Łukasz WITAS
A.Krakowski
N
6
Fiat 
37:35,7
   
37:35,7
+15,9  
+15,9  

Ł. WITAS
0
Seicento

J. AMBROZIK

3
64
Wojciech CZEPIEL
A.Podlaski
N
4
Fiat 
37:40,3
   
37:40,3
+20,5  
+4,6  

W. CZEPIEL
0
CC Sporting

A. MIRON

4
52
Marcin ŁEPIK
A.Chełmski
N
3
Fiat 
38:59,9
   
38:59,9
+1:40,1  
+1:19,6  

M. ŁEPIK
0
Seicento

I. STASZ

5
63
Bartosz DZIENIS
A.Podlaski
N
2
Fiat 
39:00,8
   
39:00,8
+1:41,0  
+0,9  

B. DZIENIS
0
CC  Sporting

D. RAGIEL

6
54
Ireneusz DERECKI
A.Chełmski
N
1
Fiat 
40:07,8
   
40:07,8
+2:48,0  
+1:07,0  

I. DERECKI
0
Seicento

P. JANKOWSKI

7
56
Piotr KNAS
A.Częstochowski
N
0
Fiat 
40:35,0
   
40:35,0
+3:15,2  
+27,2  

P. KNAS
0
CC

M. KUSIAK

8
60
Przemysław 
A.Bydgoski
N
0
Fiat 
42:00,0
10   
42:10,0
+4:50,2  
+1:35,0  

PIOTROWICZ
0
CC

P. PIOTROWICZ

M. PISZCZEK

9
62
Łukasz OLMA
A.Sudecki
N
0
Fiat 
42:05,8
10   
42:15,8
+4:56,0  
+5,8  

Ł. OLMA
0
Seicento

K. OLMA

10
53
Majka SZPOTAŃSKA
A.Polski
N
0
Fiat 
43:12,6
   
43:12,6
+5:52,8  
+56,8  

M. SZPOTAŃSKA
0
CC  Sporting

B. ŻABIŃSKI

11
67
Tomasz PAŚNIKOWSKI
A.Lubelski
N
0
Fiat 
44:30,6
   
44:30,6
+7:10,8  
+1:18,0  

T. PAŚNIKOWSKI
0
CC  Sporting

M. BOJAR

12
61
Tomasz GORYŃ
A.Rzemieślnik
N
0
Fiat 
44:45,1
   
44:45,1
+7:25,3  
+14,5  

T. GORYŃ
0
Seicento  

K. NIEDBAŁA

13
47
Dominik OZIĘBŁO
Motoklub Olsztyn
N
0
Fiat 
40:51,4
4:00   
44:51,4
+7:31,6  
+6,3  

D. OZIĘBŁO
0
CC  Sporting

B. OZIĘBŁO

14
59
Marcin BILSKI
A.Bydgoski
N
0
Fiat 
49:41,9
30   
50:11,9
+12:52,1
+5:20,5  

M. BILSKI
0
Seicento

M. KLUSZCZYŃSKI
